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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Павле Бранко Бојоски 91,74 
2 Елена Илија Даскаловска 91,73 
3 Николина Пецо Даралијовска 90,92 
4 Ивана Владо Костовска 89,48 
5 Бујар Ирфан Лимани 87,94 
6 Александар Ристо Ристески 87,08 
7 Трајче Цветко Крстески 85,25 
8 Оливера Вецко Костадиноска 85,1 
9 Сашо Јане Житошански 84,15 
10 Сања Трајче Маринковска 83,55 
11 Драгана Христаки Порчу 83,47 
12 Љупка Зоран Шехтанска 82,71 
13 Дејан Раде Трајчевски 81,62 
14 Јасмина Зоран Ангелевска 81,48 
15 Гордана Ѓорѓија Пирковска 81,45 
16 Лидија Борче Трајановска 79,66 
17 Тони Димче Велковски 76,84 
18 Викторија Марин Петрова 75,88 
19 Давор Трајче Николоски 74,75 
20 Драгана Спирко Маџовска 74,08 
21 Ирена Анче Алексова 71,49 
22 Благојче Јован Најдоски 66,86 
23 Боби Влатко Христоски 66,53 
24 Иван Давчо Митевски 66,21 
25 Роберт Гоце Петрески 65,72 
26 Емилија Миле Стојаноска 64,41 
27 Јованка Зоран Диновска 62,37 
28 Мартин Денко Цветановски 61,37 
29 Габриела Петар Наумоска 57,85 
30 Ивана Јане Максимова 57 
31 Зоран Тодор Николов 54,7 
32 Мартин Орце Илиевски 52,48 
33 Елизабета Киро Рикалоска 51,71 
34 Христина Тимчо Николовска 49,46 
35 Елисавета Ѓорги Белогаска 44,75 
36 Дејан Доне Маринковски 24 
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